
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №4 «Буратино»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

01.09 №01 -05/551
г. Тутаев

Об организации психолого-педагогического консилиума

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме МДОУ №4 
«Буратино», утвержденного приказом заведующего №01/05-370 от 25.11.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум на 2023 -2024 учебный год в 
составе:
Председатель консилиума: Зимина О. А. - и.о. заведующего.
Члены консилиума: Леонова О. А,- учитель логопед;

Новикова В. А.-учитель-дефектолог;
Фаттахова А.В. - педагог-психолог;

2. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024 уч. г.:
- сентябрь - первое полугодие учебного года;
- апрель - второе полугодие учебного года.

3. Внеплановые заседания членам ППк проводить по индивидуальным запросам 
родителей, педагогов и при поступлении нового воспитанника, нуждающегося в 
психолого-педагогическом сопровождении.

4. Утвердить план работы консилиума на 2023-2024 уч. год.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.


